
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 003/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/12/2024 12/12/2024 12/12/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS LEGAIS DE 
INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL E DIÁRIO OFICIAL DO 
ESTADO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JEFFERSON GREGORY MAGALHÃES RODRIGUES

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL

12/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO LICITA MAIS BRASIL

13/12/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

13/12/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - PE 0032024 pdf

ANEXO I - PE 003/2024 pdf

EDITAL - PE 003/2024 pdf

ANEXO I - PE 003/2024 pdf

ANEXO II - PE 003/2024 pdf

ANEXO III - PE 003/2024 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 003/2024 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/364

Emitido: 22/12/2024 01:53:21


